ОБРАЗЦЫ ЗАЯВЛЕНИЙ ПО АДМИНИСТРАТИВНЫМ ПРОЦЕДУРАМ

Наименование административной процедуры (№2.6.): Назначение пособия в связи с рождением ребенка
Заявление
Директору ГСУСУ «Могилевский областной

Дата

комплексный  центр олимпийского  резерва»

Степанову В.В.
Прошу назначить мне пособие в связи с рождением ребенка.

        Должность

подпись

А.А.Иванов

Наименование административной процедуры  (№2.8.): Назначение пособия женщинам, ставшим на учет в государственных организациях здравоохранения до 12-недельного срока беременности

Заявление
Директору ГСУСУ «Могилевский областной

Дата

комплексный  центр олимпийского  резерва»

Степанову В.В.

Прошу назначить мне пособие как ставшей на учет в государственных организациях здравоохранения до 12-недельного срока беременности.
Должность

подпись

А.А.Иванов

Наименование административной процедуры  (№2.9.): Назначение пособия по уходу за ребенком в возрасте до 3 лет

Заявление
Директору ГСУСУ «Могилевский областной

Дата

комплексный  центр олимпийского  резерва»

Степанову В.В.

Прошу назначить мне пособие по уходу за ребенком в возрасте до 3 лет.
     Должность

подпись

А.А.Иванов

Наименование административной процедуры  (№2.91.): Назначение пособия семьям на детей в возрасте от 3 до 18 лет в период воспитания ребенка в возрасте до 3 лет

Заявление
Директору ГСУСУ «Могилевский областной

Дата

комплексный  центр олимпийского  резерва»

Степанову В.В.

Прошу назначить мне пособие для ребенка в возрасте от 3 до 18 лет в период воспитания ребенка в возрасте до 3 лет
                Должность

подпись

А.А.Иванов

Наименование административной процедуры (№2.12.): Назначение пособия на детей старше 3 лет из отдельных категорий семей
Заявление
Директору ГСУСУ «Могилевский областной

Дата

комплексный  центр олимпийского  резерва»

Степанову В.В.

Прошу назначить мне пособие на детей старше 3 лет.
 Должность

подпись

А.А.Иванов

Наименование административной процедуры (2.35.): Выплата пособия (материальной помощи) на погребение Заявление
Директору ГСУСУ «Могилевский областной

Дата

комплексный  центр олимпийского  резерва»

Степанову В.В.

Прошу выплатить мне материальную помощь на погребение в связи со смертью (указать кого).

Должность

подпись

А.А.Иванов

Наименование административной процедуры (18.7): Выдача справки о наличии или об отсутствии исполнительных листов и (или) иных требований о взыскании с лица задолженности по налогам, другим долгам и обязательствам перед Республикой Беларусь, ее юридическими и физическими лицами для решения вопроса о выходе из гражданства Республики Беларусь

Заявление
Директору ГСУСУ «Могилевский областной

Дата

комплексный  центр олимпийского  резерва»

Степанову В.В.

Прошу выдать мне справку о наличии или об отсутствии исполнительных листов и (или) иных требований о взыскании с лица задолженности по налогам, другим долгам и обязательствам перед Республикой Беларусь, ее юридическими и физическими лицами для решения вопроса о выходе из гражданства Республики Беларусь
      Должность

подпись

А.А.Иванов